
Grow bord
Bordsserie med perfekt balanse mellom design og funksjon



De formrene Grow bordene matcher seriens stilige stoler. Bordbena er i robust kryssfinér og 

monteres enkelt med dekorative metallbeslag som gir ekstra stabilitet. Dette gjør også at ben 

og bordplate enkelt kan erstattes, noe som øker bordets levetid. Bordene finnes i forskjellige 

farger og høyder med bordplater i ulike former og størrelser. Velg bordplate i linoleum, høy-

trykkslaminat eller laminat. Grow bord passer til alt fra ulike leke- og læringsmiljøer til sosiale 

områder og kantiner. Serien er et godt eksempel på perfekt balanse mellom sofistikert design 

og brukervennlig funksjon.

Grow bord

MATERIALER:    Bordplate i linoleum, HPL, akustiklaminat eller laminat. Ben i tre med metallbeslag. 

GENERELLE MÅL:   Bordhøyde 40, 50, 56, 60, 65 og 72 cm.

MODELLER:    Flere størrelser, modeller og hele Grow sortimentet finnes på lekolar.no.

RENGJØRING:    Tørkes av med fuktig klut.  

GENERELL LEVERINGSTID:  4-6 uker

MERKING: 

LINOLEUM PREMIUM

   Sirkulær design 

   Primært resirkulerte eller resirkulerbare materialer

   Alle materialer kan resirkuleres/gjenvinnes (gjelder kun Grow laminat)

   Mulighet for reparasjon eller rekondisjonering

   Ingen permanent sammenføyede materialer, alle deler kan demonteres

                                          Les mer om C-key og sirkularitetskriterier på lekolar.no

C-KEY                  5 sirkularitetskriterier i møbelbransjen. Grow bord oppfyller:  
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Rektangulært & kvadratisk bord
Regtangulært: 120x60, 120x80, 140x80, 160x80,  

180x80, 100x80, 100x120 cm. 

Kvadratisk: 120x120 cm.

Halvrundt & rundt bord
Halvrundt: 120-60 og 120-80 cm.

Rundt: Ø 90 & 120 cm.
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ØNSKER DERE INPUT OG IDÉER?

Våre selgere, prosjektselgere, pedagoger og arkitekter er klare til å ta dere vel imot. 
Vi tilbyr gratis befaring og uforpliktende løsningsforslag/tegninger, og hjelper til 
med både planlegging, tegning, budsjettering og bestilling. Vi har lang erfaring i 
arbeid med læringsmiljøer både inne og ute, og tar gjerne en uforpliktende prat! 
Kontakt oss på 33 72 98 00 eller bestilling@lekolar.no for mer informasjon.

Vi gleder oss til å høre fra dere!


